
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2020

N° do Processo: 3303

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/09/2020 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

24/09/2020 00:00:00 RESPOSTA A ESCLARECIMENTO 02 Baixar

21/09/2020 00:00:00 RESPOSTA A ESCLARECIMENTO 01 Baixar

16/09/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/691/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-a-locacao-de-impressorasp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8dee6e1e0cef8281fb224581732d8b6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4733933ca5f876c965ad47e72ca4fa49.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f840bada75377bfd537f347d5ab81411.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea5dffb33f8f09fe9acc186d1ca92a8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03faf9dbcb1b9f2daadff1bf18e381ba.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MICNET TECNOLOGIA...2147483647 51 14/10/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3303 51 Pregão Presencial 29/09/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134ea218eb609dbd1f1f05eb1ce43e18.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2e678bab3c58d7be9484b2caade4ec3d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/651f5e05e8ebffca24b828fcb5a9cf42.pdf

